Aktivnost zastupnika na sjednicama
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Zastupnik

Ackar, KreSimir
(HDZ)

Ahmetovi¢, Mirela
(SDP)

Antoli¢ Vupora,
Barbara (SDP)

Augustan-Pentek,
Jasenka (SDP)

Babi¢, Ante (HDZ)

Baki¢, Damir
(Mozemo!)

Baksa, Ivica (NPS)

Ban, Boska (SDP)

Baradi¢, Nikolina
(HDZ)

Barbari¢, Nevenko
(HDZ)

Baricevi¢, Danica
(HDZ)
Bauk, Arsen (SDP)

Bedekovi¢, Vesna
(HDZ)

Beljak, Kreso (HSS)

Benci¢, Sandra
(Mozemo!)

Bilek, Vladimir
(Nezavisni)

Bili¢, Dubravko (NPS)

Biloglav, Damir
(DOMINO)
Bjezancevi¢, Sanja
(SDP)

Blazanovi¢, Danijela
(HDZ)

Blazevi¢, Anamarija
(HDZ)

Bori¢, Josip (HDZ)

Bori¢, Rada (Mozemo

1)

Bosanci¢, lvan (HDZ)
Budali¢, lvan (HDZ)
Bugarin, Ilvan (HDZ)
Bulj, Miro (MOST)
Buri¢, Majda (HDZ)

Busi¢, Zdravka (HDZ)
Curis Krok, Anita
(SDP)

Cabaj, Kresimir
(DOMINO)
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predlagatelja
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13

24

18
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Replika
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Odgovor

narepliku Amandmana poslovnika

11

22

16

15

64

10
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Obrazlozenje

Povreda

13

13
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Ukupno

19
50
46
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13
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79
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11
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Zastupnik

Cosié, Pero (HD2)
Dabo, Ivan (HDZ)

Deur, Ante (HDZ)

Domitrovié¢, Dalibor
(SDP)

Dragic, Irena (SDP)
baki¢, Josip (HDZ)

buji¢, Sasa (SDP)
Frankovi¢, Mato
(HDZ)

Gabricevic¢, Veselko
(HSU)

Glasovac, Sabina
(SDP)
Glavié, Zeljko (HDZ)

Golubi¢, Tomislav
(SDP)

Grbin, Peda (SDP)
Gregurovié, Zoran
(HDZ)

Grmoja, Nikola
(MOST)

Hajdas Dong¢i¢,
Sinisa (SDP)

Herman, Mislav
(HDZ)

Hodzi¢, Armin
(Nezavisni)

Hrebak, Dario (HSLS)
Iki¢-Banicek, Kristina
(SDP)

Ivanovié, Goran
(HDZ)

Jaksic¢, Misel (SDP)
Jankovics, Robert
(Nezavisni)

Jeckov, Dragana
(SDSS)

Jembrih, Ljubica
(HDZ)

Josi¢, Tomislav (DP)
Jovanovié, Zeljko
(SDP)

Jurcevié, Josip
(Nezavisni)

Juri¢ev-Martincev,
Branka (HDZ)

Kajtazi, Veljko
(Nezavisni)

Kaniski, Goran (HDZ)

Katici¢, Krunoslav
(HDZ)

Obrazlozenje
predlagatelja
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Replika
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Odgovor

narepliku Amandmana poslovnika

11

42

10

12

33

27

12

13

22
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Povreda

12

42

13
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Zastupnik

Kekin, Ivana
(Mozemo!)
Klari¢, Tomislav
(HDZ)

Klasi¢, Darko (HSLS)

Kliman, Anton (HDZ)
Knezevi¢, Viktorija
(Centar)

Kolarek, Ljubomir
(HDZ)

Kolari¢, Branko
(SDP)

Komes, Magdalena
(HDZ)

Krpan, Sandra (SDP)
Krsticevi¢, MiSo
(SDP)

Krstulovi¢ Opara,
Andro (HDZ)

Kujundzié, Ante
(MOST)

Kukavica, lvica (DP)

Lackovié, Zeljko
(stranka Nezavisni)

Lalovac, Boris (SDP)

Ledenko, lvica
(MOST)

Lipovac Pehar,
Dubravka (DP)

Lugari¢, Marija (SDP)
Lukaci¢, Ljubica
(HDZ)

Lukanovié, lvica
(SDP)

Maduna, Sanda Livia
(HDZ)

Malenica, lvan (HDZ)

Mandari¢, Marin
(HDZ)

Mandi¢, Damir (HDZ)

Markovi¢, lvana
(SDP)

Markovi¢, Miroslav
(SDP)

Mazar, Nikola (HDZ)
Mesi¢, Ivica (DP)
Milan, Dalibor (HDZ)

Mileti¢, Marin (MOST)

Milinkovi¢, Mario
(SDP)

Milos, Jelena
(Mozemo!)
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odbora

Predstavnik
kluba
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12

25

14
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14
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Ukupno

34
21
28
18
32
30
11
29
15
27
25
154

55

60
142
18
109
35
10
26

25

17
94
49

78

16
307
10

45



96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

111.

112.

113.

114.

115.

116.

117.

118.

119.

120.

121.

122.

123.

124.

125.

126.

127.

128.

Zastupnik

Misi¢, Predrag
(Nezavisni)

Mlinari¢, Stipo (DP)

Mrak-Taritas, Anka
(GLAS)

Mujki¢, lvana (DP)
Novak, Dubravka
(Mozemo!)
Oreskovié¢, Dalija
(DOSIP)

Ostoji¢, Ranko (SDP)

Ostrogovi¢, Josip
(HDZ)

Paus, Dalibor (IDS)

Pavi¢, Marko (HDZ)

Pavlicek, Marijan
(Hrvatski suverenisti)

Penava, Ivan (DP)

Persuri¢, Loris (IDS)
Peternel, Igor
(DOMINO)

Petir, Marijana
(Nezavisni)

Petrov, Bozo (MOST)

Pilizota, Boris (SDP)
Polovi¢, Drazenka
(Mozemo!)

Puljak, Marijana
(Centar)

Pupovac, Milorad
(SDSS)
Pusié¢, Dario (HDZ)

Puz Kukuljan, Ana
(SDP)

Racan, lvan (SDP)

Radié¢, Ivan (HDZ)
Radin, Furio
(Nezavisni)
Radojci¢, Dusica
(Mozemo!)

Radolovi¢, Sanja
(SDP)

Raspudi¢, Nino
(Nezavisni)

Raukar-Gamulin,
Ursa (Mozemo!)
Reiner, Zeljko (HDZ)
Restovi¢, Ton¢i
(SDP)

Ribari¢ Majanovic,
Ivana (SDP)

Salopek, Andelka
(HDZ)
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73

20

88

23
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67

12

19
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rasprava

Replika

74
37
13
81
15
11
15
13
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30

22

60

13

38

12
27
1"

31

12
20

30

Odgovor

Obrazlozenje

narepliku Amandmana

21

10

13

14

Povreda
poslovnika

10
10

13

19

21

28

25

11

Ukupno

14
227
74
30
209
47
32
74
38
70
12
23
23
59
41
54
37

177

17
101
10
11
32
87
43
103
11
34
33

48



129.

130.

131.

132.

133.

134.

135.

136.

137.

138.

139.

140.

141.

142.

143.

144.

145.

146.

147.

148.

149.

150.

Zastupnik

Sanader, Ante (HDZ)

Selak Raspudic,
Marija (Nezavisni)

Sobota, Darko (HDZ)
Sokoli¢, Tanja (SDP)

Simié, Petar (HDZ)
Simpraga, Anja
(SDSS)

Simrak, Maksimilijan
(HDZ)

Stromar, Predrag
(HNS)

Suta, Tomislav (HDZ)
Totgergeli, Miro
(HDZ)

Tramisak, Natasa
(HDZ)

Troskot, Zvonimir
(MOST)
Turk, Zeljko (HDZ)

Viasi¢ lljki¢, Martina
(SDP)

Vojni¢, Jasna (HDZ)

Vucemilovié¢, Vesna
(Nezavisni)

Vukusié, Mate (SDP)
Zekanovié¢, Hrvoje
(HDS)

Zmaijlovi¢, Mihael
(SDP)

Zurovec, Dario
(Nezavisni)
Zivkovié, Marin
(Mozemo!)

Jandrokovié,
Gordan* (HDZ)

Ukupno:
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68
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17
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zastupnika

6

42

10

10
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23

11

16
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1525

Pojedinacna
rasprava

10

416

Replika

17
20
16

13

17
48

11

35

1"

23

12

11

38

2504

Odgovor

Obrazlozenje

narepliku Amandmana

33

19

917

302

Povreda
poslovnika

11

23

16

1"

12

19

1472

Ukupno

40
141
23
39
33
20
27
18
30
46
62
76
13

69

23

47

66

30
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7221

*U skladu s poslovnickim odredbama predsjednik Sabora predsjeda sjednicama Sabora te se podaci o sudjelovanju u raspravama ne
evidentiraju
U postupku obrade su rasprave odrzane do 11.12.2024. Podaci se ne mogu smatrati potpunima i konacnima prije zaklju¢enja sjednice i
zavrSetka obrade svih rasprava



